
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 

ИМ. И.Х. ТХАГУШЕВА С. ГЕОРГИЕВСКОЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 31.09.2023г.                                                                      № 93/5 

 

 

О назначении ответственного по питанию в  МБОУ СОШ №12 им.        

И. Х. Тхагушева на 2023-2024 учебный год 

 

В целях организации рационального питания учащихся, обеспечения 

соответствия организации питания школьников  МБОУ СОШ №12 им.          

И. Х. Тхагушева с. Георгиевское требованием нормативных документов по 

организации горячего  питания, усиления контроля расходования денежных 

средств на питание, на основании постановления администрации МО 

Туапсинский район от 31 августа 2020 г. № 1299 «Об утверждении Порядка 

обеспечения горячим питанием обучающихся в образовательных 

организациях муниципального образования Туапсинский район», 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Назначить ответственным за организацию питания и отчётность в 

школе на 2023-2024 учебный год Можгову Е.Ю. с 31.08.2023г. 

 

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор школы                                                    А.С. Леготин 

 

 

 


		2023-09-18T11:48:24+0300
	Леготин Алексей Согомонович




